
 
Dz-01.0021.37.2017 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/488/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 28 września 2017 r. 
 

 

w sprawie zagospodarowania terenu zielonego u zbiegu ulic: św. Wawrzyńca, 

Starowiślnej i Podgórskiej 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się Zarządu Zieleni Miejskiej o zagospodarowanie terenu zielonego u zbiegu ulic: 

św. Wawrzyńca, Starowiślnej i Podgórskiej ze środków własnych zgodnie z opinią 

Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

W opinii Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków sprawą priorytetową 

powinno być profesjonalne i bieżące utrzymanie istniejącej zieleni, dosadzanie wysokich 

drzew, które będą maskowały boczne ściany kamienic oraz ewentualna regeneracja 

trawników. Po stosownych uzgodnieniach z właścicielami kamienic przyległych do skweru 

dopuszcza się zastosowanie na ich bocznych ścianach pnączy lub murali. Pożądane jest 

wykonanie nasadzeń drzew i krzewów w pasach zieleni w pasie drogowym ulicy 

Starowiślnej w pobliżu skweru, po wcześniejszym uzgodnieniu projektu nasadzeń 

z Małopolskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


